
t! ; /! ,, 
I/ b !l(i 

UCHWAŁA Nr 260//..: .... t.:., .. /2.3 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Poddębicach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), 

Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Poddębicach przyjętym Uchwałą Nr 11/13/19 Zarządu Powiatu W Poddębicach z dnia 

4 lutego 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Podczas nieobecności Dyrektora zastępstwo pełni 

upoważniony przez Dyrektora pracownik. Zakres zastępstwa nie obejmuje kompetencji 
z zakresu nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy oraz karania i nagradzania 
pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach". 

2} W § 9 uchyla się ust. 4 i 5. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 Schemat Organizacyjny Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Poddębicach. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodnicząca Zarządu 

Członkowie: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


